
31.12.2022Sestavený ke dni

Návrh Závěrečného účtu obce Střítež za rok 2022
Obec Střítež

Obsah závěrečného účtu

Údaje o organizaci

Název
Adresa

IČO
Právní forma

Obec Střítež
Kaplice-Nádraží 2
382 42 Střítež

00583774
Obec

Kontaktní údaje

Telefon 380321174
E-mail obec@info-stritez.cz

Návrh Závěrečného účtu obce Střítež za rok 2022.docx 1

Porovnání nákladových a výnosových účtů 7

Majetek 9

Měsíční stav finančních prostředků 10

Porovnání příjmů a výdajů dle tříd 11

Zpráva o výsledku přezkoumání hospodaření za rok 2022 12

Příloha k 31.12.2022 23

Rozvaha k 31.12.2022 37

Výkaz zisku a ztráty k 31.12.2022 40

Fin2-12 k 31.12.2022 42

Strana



Obec Střítež 
 

Podle ustanovení §11 odst. 3 zákona č. 250/2000Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů, 

ve znění pozdějších předpisů,  

                                                                                    Z V E Ř E J Ň U J E  

 

 Návrh Závěrečného účtu za rok 2022 
sestavený ke dni 31.12.2022 

Je sestaven podle § 17 zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů, ve 

znění pozdějších předpisů. 

 

1) Obecné údaje 
Obec Střítež je dle zákona č. 128/2000 Sb. o obcích, v platném znění základním územně samosprávným celkem s právní 

subjektivitou a s vlastním majetkem. Rozpočet obce Střítež je tvořen v souladu se zákonem č. 250/2000Sb., o rozpočtových 

pravidlech územních rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů. Příjmy a výdaje jsou sledovány odděleně v povinném členění 

podle vyhlášky č.323/2002 Sb. o rozpočtové skladbě, ve znění pozdějších předpisů. Obec Střítež je samostatnou účetní 

jednotkou, která vede podvojné účetnictví v souladu se zákonem o účetnictví č. 563/1991 Sb. o účetnictví ve znění 

pozdějších předpisů v platném znění, vyhláškou č. 410/2009 Sb., kterou  provádějí některá ustanovení zákona č. 563/1991 

Sb. a Českými účetními standardy pro některé vybrané účetní jednotky. Obec Střítež je plátcem DPH. 

 

Obec Střítež je součástí okresu Český Krumlov. Sídlo Kaplice-nádraží je administrativní obcí, která zahrnuje následující části a 

základní sídelní jednotky: Raveň, Střítež o celkové katastrální výměře 838 ha. Obec Střítež má ve svém vlastnictví pozemky o 

celkové výměře 99,63ha  z toho připadá 61,79ha lesních pozemků. K 31.12.2022 bylo evidováno celkem 361 obyvatel. 

2) Údaje o plnění příjmů a výdajů za rok 2022 v Kč  

   SCHVÁLENÝ 
ROZPOČET 

PO  

Parag. Polož. PŘÍJMY ROZPOČET ZMĚNÁCH SKUTEČNOST 

  xxxx Daně, dotace, příjmy podle místní vyhlášky 8 293 300,00 10 564 095,00 10536799,45 

1031 xxxx PĚSTEBNÍ ČINNOST 3 000,00 0,00 0,00 

1032 xxxx PODPORA OSTAT.PRODUKČNÍCH ČINNOSTÍ 150 000,00 1 390 300,00 1389482,21 

1069 xxxx OSTATNÍ SPRÁVA V ZEMĚDĚLSTVÍ 20 000,00 15 000,00 15000,00 

2310 xxxx PITNÁ VODA 184 000,00 176 140,00 175881,58 

2321 xxxx ODVÁDĚNÍ A ČIŠTĚNÍ ODPADNÍCH VOD 228 000,00 244 930,00 244507,93 

3319 xxxx KULTURA 20 000,00 0,00 0,00 

3399 xxxx OSTATNÍ ZÁLEŽITOSTI KULTURY 0,00 61 500,00 61500,00 

3612 xxxx BYTOVÉ HOSPODÁŘSTVÍ 478 000,00 478 000,00 465622,77 

3631 xxxx VEŘEJNÉ OSVĚTLENÍ 1 000,00 0,00 0,00 

3639 xxxx KOMUNÁLNÍ SLUŽBY A ÚZEMNÍ ROZVOJ 346 000,00 121 000,00 115738,10 

3719 xxxx OSTATNÍ ČINNOSTI K OCHRANĚ OVZDUŠÍ 0,00 0,00 0,00 

3722 xxxx SBĚR A SVOZ KOM. ODPADŮ 100 000,00 111 400,00 111213,15 

3725 xxxx VYUŽÍVÁNÍ  A ZNĚŠKODŇOVÁNÍ KOM. ODPADŮ 0,00 100 000,00 72755,03 

3729 xxxx OSTATNÍ NAKLÁDÁNÍ S ODPADY 85700,00 700,00 605,00 

3745 xxxx PÉČE O VZHLED OBCÍ A VEŘEJNOU ZELEŇ 0,00 2723,00 2722,50 

6171 xxxx ČINNOST MÍSTNÍ SPRÁVY 77 000,00 372 500,00 361755,00 

6310 xxxx OBECNÉ PŘÍJMY A VÝDAJE Z FIN. OPERACÍ 8 000,00 36 000,00 30290,39 

Závěrečný účet za rok 2022 strana 1



6320 xxxx POJIŠTĚNÍ FUNKČNĚ NESPECIFIKOVANÉ 0,00 456,00 455,19 

6330 xxxx 
PŘEVODY VLAST. FONDŮM V ROZPOČTECH ÚZ. 
ÚROVNĚ 0,00 0,00 5000000,00 

6409 xxxx OSTATNÍ ČINNOSTI JINDE NEZAŘAZENÉ 6 000,00 0,00 0,00 

    PŘÍJMY CELKEM          10000000,00 13674744,00 18584328,30 

      

   SCHVÁLENÝ ROZPOČET SKUTEČNOST 

Parag. Polož. VÝDAJE                     ROZPOČET 
PO 

ZMĚNÁCH   
1014 xxxx OZDRAV.HOSP.ZVÍŘAT.POL., ZVL. VETER.PÉČE 10000,00 0,00 0,00 

1031 xxxx PĚSTEBNÍ ČINNOST 100 000,00 0,00 0,00 

1032 xxxx PODPORA OSTAT.PRODUKČ. ČINNOSTÍ 140 000,00 1 016 000,00 1015557,53 

1036 xxxx SPRÁVA V LESNÍM HOSPODÁŘSTVÍ 40 000,00 52 000,00 51909,00 

1037 xxxx CELOSPOLEČENSKÉ FUNKCE LESŮ 20 000,00 0,00 0,00 

2212 xxxx SILNICE 3 260 000,00 5 311 000,00 5262873,91 

2219 xxxx OSTATNÍ POZEMNÍ KOMUNIKACE 11 310 000,00 5 000,00 4235,00 

2221 xxxx PROVOZ VEŘEJNÉ SILNIČNÍ DOPRAVY 1 020 000,00 95 500,00 94196,00 

2310 xxxx PITNÁ VODA 762 000,00 733 400,00 649219,79 

2321 xxxx ODVÁDĚNÍ A ČIŠTĚNÍ ODPADNÍCH VOD 250 000,00 86 900,00 86861,25 

3111 xxxx MATEŘSKÉ ŠKOLY 6 000,00 8 000,00 8000,00 

3319 xxxx OSTATNÍ ZÁLEŽITOSTI KULTURY 3 000,00 3 000,00 3000,00 

3326 xxxx OCHRANA PAMÁTEK A PÉČE O KULT. DĚDICTVÍ 0,00 0,00 0,00 

3399 xxxx OSTATNÍ ZÁLEŽITOSTI KULTURY 58 000,00 118 055,00 95734,09 

3421 xxxx VYUŽITÍ VOLNÉHO ČASU DĚTÍ A MLÁDEŽE 165 000,00 471 000,00 428073,76 

3429 xxxx OSTATNÍ ZÁJMOVÁ ČINNOST A REKREACE 20000,00 31000,00 31000,00 

3612 xxxx BYTOVÉ HOSPODÁŘSTVÍ 151 000,00 92 000,00 42060,06 

3631 xxxx VEŘEJNÉ OSVĚTLENÍ 185000,00 809200,00 802785,55 

3635 xxxx ÚZEMNÍ PLÁNOVÁNÍ 20 000,00 0,00 0,00 

3639 xxxx KOMUNÁLNÍ SLUŽBY A ÚZEMNÍ ROZVOJ 197000,00 427600,00 405844,35 

3721 xxxx SBĚR A SVOZ NEBEZPEČNÝCH ODPADŮ 10 000,00 0,00 0,00 

3722 xxxx SBĚR A SVOZ KOMUNÁLNÍCH ODPADŮ 160 000,00 160 000,00 145581,54 

3723 xxxx SBĚR A SVOZ OSTAT. ODPADŮ 200 000,00 216 000,00 214306,44 

3745 xxxx PÉČE O VZHLED OBCÍ A VEŘEJNOU ZELEŇ 717 500,00 817 246,00 754370,55 

4329 xxxx OSTAT.SOC. POMOC DĚTEM A MLÁDEŽI 5 000,00 8 000,00 8000,00 

4350 xxxx DOMOVY PRO SENIORY 0,00 3 000,00 3000,00 

4359 xxxx OSTAT. SLUŽBY A ČINNOSTI V OBLASTI SOC.PÉČE 0,00 5000,00 5000,00 

5213 xxxx KRIZOVÁ OPATŘENÍ 48 000,00 3 000,00 1919,00 

5269 xxxx OSTAT.SPRÁVA - KRIZOVÉ STAVY 0,00 0,00 0,00 

5311 xxxx BEZPEČNOST A VEŘEJNÝ POŘÁDEK 90 000,00 30 000,00 16937,98 

5512 xxxx POŽÁRNÍ OCHRANA 18000,00 18000,00 16880,00 

6112 xxxx ZASTUPITELSKÉ ORGÁNY 1 125 000,00 1 125 000,00 1098102,40 

6115 xxxx VOLBY DO ZAST. ÚSC 0,00 43 000,00 36253,00 

6118 xxxx VOLBY PREZIDENTA REPUBLIKY 0,00 8 366,00 8366,00 

6171 xxxx ČINNOST MÍSTNÍ SPRÁVY 1 842 070,00 2 049 285,00 1969074,43 

6310 xxxx OBECNÉ PŘÍJMY A VÝDAJE Z FIN. OPERACÍ 6 000,00 7 400,00 7003,00 

6320 xxxx POJIŠTĚNÍ 33 000,00 41 000,00 40852,00 

6330 xxxx PŘEVODY VLAST. FONDŮM V ROZP.ÚZEM.ÚR. 0,00 0,00 5000000,00 

6399 xxxx OSTATNÍ FINANČNÍ OPERACE 500 000,00 1 241 250,00 1192864,00 

Závěrečný účet za rok 2022 strana 2



6402 xxxx FINANČNÍ VYPOŘÁDÁNÍ MIN. LET 8 430,00 8 430,00 8430,00 

6409 xxxx OSTATNÍ ČINNOSTI JINDE NEZAŘAZENÉ 20 000,00 19 600,00 12840,00 

    VÝDAJE CELKEM    22 500 000,00 15 063 232,00 19 521 130,63 

      

      

REKAPITULACE PŘÍJMŮ, VÝDAJŮ A FINANCOVÁNÍ SCHVÁLENÝ ROZPOČET SKUTEČNOST 

   ROZPOČET 
PO 

ZMĚNÁCH    

Třída  1 Daňové příjmy 8293300,00 8709242,38 8681946,83 

Třída  2 Nedaňové příjmy 1496700,00 3095649,00 3036989,75 

Třída  3 Kapitálové příjmy 210000,00 15000,00 10539,10 

Třída  4 Přijaté transfery 0,00 1854852,62 6854852,62 

  Příjmy celkem 10000000,00 13674744,00 18584328,30 

Třída  5 Běžné výdaje 9660000,00 12842832,00 17351896,97 

Třída  6 Kapitálové výdaje 12840000,00 2220400,00 2169233,66 

  Výdaje celkem 22500000,00 15063232,00 19521130,63 

Saldo  Příjmy - výdaje 
-

12500000,00 -1388488,00 -936802,33 

Třída  8 Financování 12500000,00 1388488,00 936802,33 

  Rozdíl mezi příjmy a výdaji     -936802,33 

      

Údaje o plnění rozpočtu příjmů, výdajů a o dalších finančních operacích v plném členění podle rozpočtové 

skladby jsou v příloze Závěrečného účtu - výkaz Fin2-12 k 31.12.2022   

3) Hospodaření dle výkazu zisku a ztráty k 31.12.2022  
Výnosy celkem  13 448 652,10 Kč  
Náklady celkem   12 816 452,43 Kč  

Výsledek hospodaření -zisk    632 199,67 Kč  
    

4)  Vyúčtování finančních vztahů ke státnímu rozpočtu a   
ostatním rozpočtům veřejné úrovně   

Dotace do rozpočtu obce za rok 2022 činily celkem 1.854.852,62Kč.  Rozpis přijatých dotací a jejich 

čerpání v průběhu roku 2022 je zpracováno v tabulce. Dotace byly řádně vyúčtovány,   
nevyčerpané fin. prostředky z dotací na volby ve výši 10.781,-Kč  byly vráceny do 
stát.  
rozpočtu dne 1.2.2023.     

Název dotace Poskytnuto Vyčerpáno Zůstatek vratky  

  Kč Kč Kč 

Kompenzační bonus 25 089,48 Kč 25 089,48 Kč 0,00 Kč 

Kompenzační bonus 943,14 Kč 943,14 Kč 0,00 Kč 

Dotace na veřejnou správu 100 700,00 Kč 100 700,00 Kč 0,00 Kč 

Volba prezidenta 9 400,00 Kč 8 366,00 Kč 1 034,00 Kč 

Obnova, zajištění a výchov lesních porostů 32 720,00 Kč 32 720,00 Kč 0,00 Kč 

Dotace-oprava MK Raveň 1 420 000,00 Kč 1 420 000,00 Kč 0,00 Kč 

Volby do zast.obcí a 1/3 Senátu 46 000,00 Kč 36 253,00 Kč 9 747,00 Kč 

Dotace-zateplení budovy OÚ 220 000,00 Kč 220 000,00 Kč 0,00 Kč 

CELKEM 1 854 852,62 Kč 1 844 071,62 Kč 10 781,00 Kč 

Závěrečný účet za rok 2022 strana 3



    

5)  Poskytnuté příspěvky  a transfery za rok 2022  
Příspěvek poskytnut komu Poskytnuto   

  Kč   

Členský příspěvek -  SMO Pomalší 12 840,00 Kč   

Jihočeské centrum pro zdrav. Postižené a seniory 1 000,00 Kč   

Příspěvek - SDH Věžovatá Pláně 15 000,00 Kč   

I MY o.p.s. 5 000,00 Kč   

Členský příspěvek - SMS ČR 4 214,00 Kč   

Český svaz chovatelů Střítež 20 000,00 Kč   

Mateřská škola Netřebice 8 000,00 Kč   

Charita Kaplice 5 000,00 Kč   

Domov seniorů Kaplice 3 000,00 Kč   

Jednota družstvo spotřebitelů 48 000,00 Kč   

Novohradsko-Doudlebsko 5 000,00 Kč   

Linka bezpečí, z.s. 3 000,00 Kč   

Společnost pro ranou péči 2 000,00 Kč   

CELKEM 74 054,00 Kč   

    

6) Stav na bankovních účtech v Kč   

Název účtu Počáteční stav Konečný stav  
ČSOB-ZBÚ 19567881,5 3009883,62  
ČSOB-Spořící účet 0 5024613,48  
ČSOB-Termínovaný krátk. Účet 0 10033333,33  
ČNB 1652727,93 1867452,55  
ČSOB-Fond vodohosp. obnovy 2047155,68 2415680,13  
CELKEM 23267765,11 22350963,11  

7) Fond obnovy vodohospodářského majetku  
Obec Střítež v roce 2015 zřídila Fond obnovy a oprav vodohospodářského majetku s počátečním 

 vkladem 100 000,00Kč. Obec Střítež je vlastníkem vodohospodářské infrastruktury v obci Střítež 

a je dle zákona povinná mít zpracovaný plán financování obnovy vodovodů a kanalizací nejméně 

na dobu 10-ti kalendářních let a tento plán realizovat. Cílem vlastníka je, aby v dohledném časovém 

období bylo postupným zvyšováním tvorby fondu na obnovu majetku dosaženo stavu, kdy tento 

pokryje alespoň podstatnou část nákladů na obnovu infrastruktury. Zastupitelstvo obce Střítež 

 dne 11.2.2015 schválilo směrnici č2/2015 – Tvorba a čerpání fondu pro financování obnovy vodo- 

hospodářské infrastruktury. Ke dni 31.12.2022 je výše fondu 2.415.680,13Kč. Tento fond je vedený na  

zvláštním bankovním účtu. Čerpání fondu k 31.12.202 – 990,00Kč-poplatky za vedení účtu. 
Tvorba fondu k 31.12.2022:počáteční zůstatek k 1.1.2020 + kladné úroky a nájemné 
ve výši 369514,45Kč.  
    

    

8) Údaje o hospodaření s majetkem a dalších finančních operací 
Inventarizace  majetku, pohledávek a závazků obce byla provedena na základě 
zákona   
č. 563/1991 Sb.o účetnictví . Plán inventur byl zpracován a schválen na zasedání zastupitelstva  

Závěrečný účet za rok 2022 strana 4



dne  21.11.2022. Skutečný stav byl porovnán na účetní stav majetku, závazků a ostatních  

inventarizačních položek dle data provedení inventury.   

Výsledek inventarizace  - inventarizace proběhla bez závad, nevznikly inventarizační rodíly. 

    

    

9) Přehled majetku obce v Kč Účet Částka 

Název    

Drobný dlouhodobý nehmotný majetek  O18 188 613,11 Kč 

Oprávky k dlouhodobému nehmotnému majetku O78 -188 613,11 Kč 

Ostatní dlouhodobý nehmotný majetek  O19 662 224,00 Kč 

Oprávky k ostatnímu dlouhodobému nehmot. majetku O79 -283 289,00 Kč 

Dlouhodobý hmotný majetek - budovy, stavby O21 54 895 862,79 Kč 

Oprávky ke stavbám  O81 
-11 747 999,00 

Kč 

Samostatné movité věci a soubory movit.věcí O22 1 105 255,00 Kč 

Oprávky k samost.mov.věcem a souborům  O82 -451 978,00 Kč 

Drobný dlouhodobý hmotný majetek  O28 1 577 998,54 Kč 

Oprávky k drobnému dlouhodob.hmotnému majetku O88 -1 577 998,54 Kč 

Pozemky  O31 6 367 610,43 Kč 

Nedokončený dlouhodobý hmotný majetek O42 1 197 821,71 Kč 

Ostatní dlouhodobý finanční majetek  O69 0,00 Kč 

Základní běžné účty  231 9 901 949,65 Kč 

Běžné účty fondů  236 2 415 680,13 Kč 

Termínované vklady krátkodobé  244 10 033 333,33 Kč 

Pokladna  261 104 359,00 Kč 

Ceniny  263 0,00 Kč 

Jiný drobný dlouhodobý nehmotný majetek  901 49 120,33 Kč 

Jiný drobný dlouhodobý hmotný majetek  902 145 657,21 Kč 

    

10) Obec neprovozuje podnikatelskou činnost  
11) Obec je od 1.11.2018 plátcem DPH   

12) Obec nemá zřízenou žádnou příspěvkovou organizaci 

13) Cizí prostředky-přehled čerpání a splátek úvěrů a půjček 

Obec Střítež nečerpala v roce 2022 žádné úvěry ani půjčky.   

14)  Zpráva o výsledku přezkoumání hospodaření obce Střítež  

za rok 2022    
Přezkoumání  hospodaření bylo na základě žádosti obce provedeno pracovníkem KÚ - JK, odbor 
ekonom., 

odd. přezkumu v souladu se zákonem č. 420/2004 Sb., o přezkoumávání hospodaření  
územních samosprávních celků a DSO, ve znění pozdějších předpisů  dne 3.10.2022 a 23.2.2023. 

Závěr z přezkoumání hospodaření za rok 2022:   

Při přezkoumání hospodaření Obce Střítež za rok 2022 podle §2 a §3 zákona č. 420/2004 nebyly zjištěny 

chyby a nedostatky.    

Při přezkoumání hospodaření  nebyla zjištěna žádná závažná rizika, která by mohla mít negativní dopad 

na hospodaření územního celku v budoucnosti.   

Závěrečný účet za rok 2022 strana 5



    

Poměrové ukazatele zjištěné při přezkoumání hospodaření:   

a) podíl pohledávek na rozpočtu územního celku 0,90%  
b) podíl závazků na rozpočtu územního celku 1,39%  
c) podíl zastaveného majetku na celk.majetku územního celku 0%  

    

Plné znění zprávy o provedeném přezkoumání hospodaření obce Střítež  
 za rok 2022 jsou přílohou k závěrečnému účtu. Je dostupné dálkovým přístupem na  

www.info-stritez.cz v sekci: Úřední deska-závěrečný účet.   

K nahlédnutí je v kanceláři Obecního úřadu Střítež v úředních hodinách.  

    

    

PŘÍLOHY:    

Výkaz  pro hodnocení plnění rozpočtu ÚSC k 31.12.2022   

Výkaz zisku a ztráty k 31.12.2022    

Rozvaha k 31.12.2022    

Příloha k 31.12.2022    

Zpráva o výsledku přezkoumání hospodaření za rok 2022   

    

Občané mohou podávat písemné připomínky k návrhu závěrečného účtu obce ve lhůtě stanovené 

při jeho zveřejnění /tj.15 dní/ nebo ústně při jeho projednávání na zasedání zastupitelstva 3.4.2023. 

    

S celým obsahem závěrečného účtu je možné se seznámit v kanceláři Obecního úřadu Střítež.   

Vše je dostupné dálkovým přístupem na www.info-stritez.cz v sekci: úřední deska-závěrečný účet. 

    

V Kaplici-nádraží 16.3.2023  Schválila: Jaroslava Vávrová 

Zpracovala: Lenka Borovková  starosta obce  
účetní     

    

    

Doklad je v souladu se zákonem č. 320/2001Sb., o finanční kontrole a zákonem   
č. 563/1991 Sb., o účetnictví ve znění pozdějších předpisů.   

    

Vyvěšeno na úřední a elektronické desce  dne:    16.3.2023   

Sejmuto z úřední i elektronické desky         dne:      3.4.2023   

    
 

Závěrečný účet za rok 2022 strana 6



Obec Střítež, IČO 00583774 KEO4 1.12.0 UC501

Porovnání nákladových a výnosových účtů

Období: 12/2022

SU Název 2020 2021 2022

Nákladové účty

501 Spotřeba materiálu 276 995,98 273 136,61 351 759,43
502 Spotřeba energie 231 392,79 202 823,29 261 651,95
511 Opravy a udržování 595 666,15 1 145 686,39 5 301 452,69
512 Cestovné 21 604,00 7 827,00 13 717,00
513 Náklady na reprezentaci 8 254,00 10 680,00 31 654,80
518 Ostatní služby 1 164 947,29 1 554 719,37 2 598 040,41
521 Mzdové náklady 1 669 817,00 1 620 620,00 1 624 815,00
524 Zákonné sociální pojištění 376 851,00 372 366,00 370 839,00
525 Jiné sociální pojištění 1 910,00 1 844,00 1 840,00
527 Zákonné sociální náklady 36 420,58 42 400,00 36 119,00
528 Jiné sociální náklady 0,00 2 969,00 1 919,00
538 Jiné daně a poplatky 4 824,00 3 024,00 2 818,00
543 Dary a jiná bezúplatná předání 9 500,00 18 916,50 14 234,00
549 Ostatní náklady z činnosti 28 319,74 30 644,04 40 852,00
551 Odpisy dlouhodobého majetku 872 036,00 981 842,99 1 144 355,00
553 Prodaný dlouhodobý hmotný majetek 24 611,00 116 057,00 0,00
554 Prodané pozemky 662,35 1 576 115,70 57,00
558 Náklady z drobného dlouhodobého majetku 277 891,27 43 704,16 200 607,13
572 Náklady vybraných místních vládních institucí na transfery 79 381,25 363 188,25 178 471,02
591 Daň z příjmů 361 570,00 135 850,00 641 250,00

strana 7Závěrečný účet za rok 2022



Obec Střítež, IČO 00583774 KEO4 1.12.0 UC501

Porovnání nákladových a výnosových účtů

Období: 12/2022

SU Název 2020 2021 2022

Výnosové účty

601 Výnosy z prodeje vlastních výrobků 201 812,99 739 033,08 1 106 872,55
602 Výnosy z prodeje služeb 8 812,35 23 810,64 6 045,52
603 Výnosy z pronájmu 570 093,23 844 048,80 855 130,80
605 Výnosy ze správních poplatků 5 750,00 6 560,00 4 860,00
606 Výnosy z místních poplatků 24 718,00 30 727,00 277 770,00
609 Jiné výnosy z vlastních výkonů 11 764,46 61 397,08 413,22
642 Jiné pokuty a penále 0,00 20 000,00 0,00
646 Výnosy z prodeje dlouhodobého hmotného majetku kromě pozemků 66 000,00 252 000,00 0,00
647 Výnosy z prodeje pozemků 43 140,50 1 576 115,70 8 710,00
649 Ostatní výnosy z činnosti 159 128,82 220 869,26 474 881,96
662 Úroky 5 982,77 5 797,49 63 623,72
664 Výnosy z přecenění reálnou hodnotou 0,00 1 563 401,70 0,00
672 Výnosy vybraných místních vládních institucí z transferů 832 445,34 424 061,46 1 997 603,50
681 Výnosy ze sdílené daně z příjmů fyzických osob 1 609 096,44 1 322 259,68 1 449 395,74
682 Výnosy ze sdílené daně z příjmů právnických osob 1 354 292,58 1 569 554,06 2 261 596,94
684 Výnosy ze sdílené daně z přidané hodnoty 2 719 668,14 3 205 556,65 3 685 259,58
686 Výnosy ze sdílených majetkových daní 1 068 768,28 1 086 473,62 1 107 316,98
688 Výnosy z ostatních sdílených daní a poplatků 373 721,23 47 773,72 149 171,59

strana 8Závěrečný účet za rok 2022



Obec Střítež, IČO 00583774 KEO4 1.12.0 UC503

Majetek

Období: 12/2022

Název majetkového účtu Počáteční stav k 1.1.
Změna stavu

(přírůstek+/úbytek-) Konečný stav k 31.12

Dlouhodobý nehmotný majetek
Drobný dlouhodobý nehmotný majetek 217 024,61 -28 411,50 188 613,11
Ostatní dlouhodobý nehmotný majetek 662 224,00 0,00 662 224,00

Dlouhodobý hmotný majetek odepisovaný
Stavby 53 258 099,69 1 637 763,10 54 895 862,79
Samostatné hmotné movité věci a soubor hmotných movitých věcí 1 105 255,00 0,00 1 105 255,00
Drobný dlouhodobý hmotný majetek 1 463 759,01 114 239,53 1 577 998,54

Dlouhodobý hmotný majetek neodepisovaný
Pozemky 6 342 300,68 25 309,75 6 367 610,43

Nedokončený a pořizovaný dlouhodobý majetek
Nedokončený dlouhodobý hmotný majetek 1 073 382,00 124 439,71 1 197 821,71

Oprávky k dlouhodobému nehmotnému majetku
Oprávky k drobnému dlouhodobému nehmotnému majetku -217 024,61 28 411,50 -188 613,11
Oprávky k ostatnímu dlouhodobému nehmotnému majetku -261 233,00 -22 056,00 -283 289,00

Oprávky k dlouhodobému hmotnému majetku
Oprávky ke stavbám -10 719 444,00 -1 028 555,00 -11 747 999,00
Oprávky k samostatným hmotným movitým věcem a souborům hmotných -391 234,00 -60 744,00 -451 978,00
Oprávky k drobnému dlouhodobému hmotnému majetku -1 463 759,01 -114 239,53 -1 577 998,54

strana 9Závěrečný účet za rok 2022



Obec Střítež, IČO 00583774 KEO4 1.12.0 UC504

Měsíční stav finančních prostředků

Období: 12/2022

Měsíc Základní běžný účet Pokladna

Leden 20 962 591,23 110 986,00

Únor 21 171 120,88 148 837,00

Březen 22 175 492,36 176 397,00

Duben 21 549 393,63 147 180,00

Květen 22 460 209,92 174 202,00

Červen 23 043 479,03 171 350,00

Červenec 23 864 959,25 170 954,00

Srpen 23 529 434,38 127 267,00

Září 19 929 915,32 99 141,00

Říjen 19 580 645,38 115 657,00

Listopad 9 672 988,52 112 157,00

Prosinec 9 901 949,65 104 359,00

strana 10Závěrečný účet za rok 2022



Obec Střítež, IČO 00583774 KEO4 1.12.0 UR050

Porovnání příjmů a výdajů dle tříd

Třída 2020 2021 2022

Příjmy
1 DAŇOVÉ PŘÍJMY 7 156 014,67 7 268 904,73 8 681 946,83
2 NEDAŇOVÉ PŘÍJMY 1 126 463,83 2 177 336,90 3 036 989,75
3 KAPITÁLOVÉ PŘÍJMY 128 549,00 2 109 100,00 10 539,10
4 PŘIJATÉ TRANSFERY 3 370 402,42 7 035 736,14 6 854 852,62

18 584 328,30Příjmy celkem 11 781 429,92 18 591 077,77

Výdaje
5 BĚŽNÉ VÝDAJE 7 471 023,24 7 786 870,23 17 351 896,97
6 KAPITÁLOVÉ VÝDAJE 3 725 821,53 8 325 692,28 2 169 233,66

19 521 130,63Výdaje celkem 11 196 844,77 16 112 562,51

strana 11Závěrečný účet za rok 2022



Závěrečný účet za rok 2022 strana 12



Závěrečný účet za rok 2022 strana 13



Závěrečný účet za rok 2022 strana 14



Závěrečný účet za rok 2022 strana 15



Závěrečný účet za rok 2022 strana 16



Závěrečný účet za rok 2022 strana 17



Závěrečný účet za rok 2022 strana 18



Závěrečný účet za rok 2022 strana 19



Závěrečný účet za rok 2022 strana 20



Závěrečný účet za rok 2022 strana 21



Závěrečný účet za rok 2022 strana 22



Závěrečný účet za rok 2022 strana 23



Závěrečný účet za rok 2022 strana 24



Závěrečný účet za rok 2022 strana 25



Závěrečný účet za rok 2022 strana 26



Závěrečný účet za rok 2022 strana 27



Závěrečný účet za rok 2022 strana 28



Závěrečný účet za rok 2022 strana 29



Závěrečný účet za rok 2022 strana 30



Závěrečný účet za rok 2022 strana 31



Závěrečný účet za rok 2022 strana 32



Závěrečný účet za rok 2022 strana 33



Závěrečný účet za rok 2022 strana 34



Závěrečný účet za rok 2022 strana 35



Závěrečný účet za rok 2022 strana 36



Závěrečný účet za rok 2022 strana 37



Závěrečný účet za rok 2022 strana 38



Závěrečný účet za rok 2022 strana 39



Závěrečný účet za rok 2022 strana 40



Závěrečný účet za rok 2022 strana 41



Závěrečný účet za rok 2022 strana 42



Závěrečný účet za rok 2022 strana 43



Závěrečný účet za rok 2022 strana 44



Závěrečný účet za rok 2022 strana 45



Závěrečný účet za rok 2022 strana 46



Závěrečný účet za rok 2022 strana 47



Závěrečný účet za rok 2022 strana 48



Závěrečný účet za rok 2022 strana 49



Závěrečný účet za rok 2022 strana 50



Závěrečný účet za rok 2022 strana 51



Závěrečný účet za rok 2022 strana 52



Závěrečný účet za rok 2022 strana 53



Závěrečný účet za rok 2022 strana 54



Závěrečný účet za rok 2022 strana 55



Závěrečný účet za rok 2022 strana 56



Obec Střítež, IČO 00583774 KEO4 1.12.0 UC112Paticka

Osoba odpovědná za správnost údajů

Podpis: .....................................................................

Statutární zástupce

Podpis: .....................................................................

Razítko organizace

strana 57Závěrečný účet za rok 2022 strana 57 Zpracováno programem KEO4 © ALIS spol. s r.o.


